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		CHUVISCA - CONSOLIDADO

	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

	ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

	JANEIRO a JANEIRO de 2021 / BIMESTRE JANEIRO - FEVEREIRO



	

	
	RREO - Anexo 4 (LRF, Art. 53, inciso II)
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		RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS
	PREVISÃO INICIAL
	PREVISÃO ATUALIZADA
	RECEITAS REALIZADAS

	
	
	
	Até o Bimestre 2021
	Até o Bimestre 2020



	

	
	RECEITAS CORRENTES
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XII)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
		DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS
	DOTAÇÃO
INICIAL
	DOTAÇÃO ATUALIZADA
	DESPESAS EMPENHADAS
	DESPESAS LIQUIDADAS
	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

	
	
	
	Até o Bimestre 2021
	Até o Bimestre 2020
	Até o Bimestre 2021
	Até o Bimestre 2020
	Em 2021
	Em 2020



	

	
	DESPESAS CORRENTES (XIII)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	DESPESAS DE CAPITAL (XIV)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	TOTAL DAS DESPESAS DA ADMONISTRAÇÃO RPPS (XV) = (XIII + XIV)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XVI) = (XII - XV)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	FONTE: SISTEMA CONTÁBIL, UNIDADE RESPONSÁVEL Município de Chuvisca, DATA DA EMISSÃO 22/03/2021 E HORA DA EMISSÃO 09:26:46
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PREFEITO
JOEL SANTOS SUBDA
CPF 004.763.250-05
	
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA
RUDI NEI DALMOLIN
CPF 039.577.996-00
	
	TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CONTADOR
MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
058.342/RS
	
	RESPONSÁVEL PELO CONTROLE INTERNO
VANESSA HOLZ WASKOW ABDALA
CPF 019.193.760-62
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